
   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

от 14.07.2023           № 43 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района от 

16.05.2014 № 44 «Об утверждении Положения о 

порядке ведения муниципальной долговой 

книги муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района»   

 

 

В соответствии со  статьей 121 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

протестом прокуратуры Камешковского района от 30.06.2023 № 4-01-2023,  

администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района от 16.05.2014 № 44 «Об 

утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги 

муниципального образования  Брызгаловское Камешковского района», изложив 

пункт 8 Положения в новой редакции: 

«8. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по 

муниципальным гарантиям) вносится указанными органами в муниципальную 

долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента 

возникновения соответствующего обязательства.  

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится 

указанными в абзаце первом настоящего пункта органами в муниципальную 

долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами 

сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении 

(уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».             

 

 

 

Глава администрации муниципального образования  

Брызгаловское Камешковского района                   Д.А.Соловьев 

 

 


